

Ekonomi- och personalavdelningen
Georgios Bitsakis
Tfn: 063-147574
E-post: georgios.bitsakis@regionjh.se

2022-02-04

RS/85/2022

Delegationsbeslut Användning av pott för akuta investeringar 2022/HIM/12 st sängar

Ärendebeskrivning

Området HIM/Dialys har akut behov av att investera i 12st sängar och ansöker 194 400 kr ur den akuta haveripotten (12 st sängar x 16.200 kr).

Enligt skrivning från MTA, har konstaterats att:

Med tanke på att dialyspatienterna som får dialys via CDK blir direktjordade i hjärtat via dialysmaskinen så blir eventuella läckströmmar från patientsängarna viktigare att reducera. Fyra av Dialysavdelningens 16 sängar kan potentialutjämnas (man ansluter en extra jordkabel till sängen) för att få en så säker miljö som möjligt för patienten. Detta till en kostnad av ca 3000 kr/st. Dock gäller inte detta för sängar av sorten Meerivara (Avdelningen har 12 st) då de inte kan byggas om och måste därför bytas ut. Dessa kan kanske användas på andra avdelningar istället där kraven inte är desamma?

Investeringsrådet har behandlat ärendet vid sitt möte den 1/2 2022 och föreslår att finansiering ur 2022 års akuta haveripott inte blir aktuell på grund av nedan resonemang. Investeringen i 12 st sängar anses inte vara en "sammanhängande investering" då flera sängar kan vara nödvändiga för att bedriva verksamheten men inte beroende av varandra för att investeringen i varje enskild säng ska bli fulländad. Kostnaden/enhet understiger ett basbelopp och definitionen om vad som anses som sammanhängande investering och/eller investering kan ej tillämpas. Investeringen anses behövlig och nödvändig och sängarna får istället köpas som förbrukningsinventarier och belasta driftsbudgeten.

Beslutsunderlag

Ansökan från områdeschef, Åsa Wengfelt och skrivelse från MTA

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionstyrelsen punkt 4.1.6 Användning av pott för akuta investeringar i investeringsbudget

Beslut

1. Finansiering ur 2022 års akuta haveripott för investering i 12 stycken sängar avslås.
2. Investeringen anses behövlig och nödvändig och sängarna får i stället köpas som förbrukningsinventarier och belasta driftsbudgeten.

Anders Byström
Tf Regiondirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till regionstyrelsen 29-30 mars 2022

Utdrag till

Investeringsråd, Åsa Wengfelt/områdeschef, Lars-Erik Larsson/Ekonom verksamhetsstöd,
Jenny Boström Winther/Dialys